
 

 

C R N A  G O R A 

OPŠTINA BUDVA             

Broj: 001- 1907/1 

Budva,26.05.0 2015. godine  

 

 

Na osnovu člana 31 Zakona o  uredjenju prostora i izgradnji objekata (»Službeni list CG«, br. 

51/08, 34/11, 47/11, 35/13 i 33/14) i člana 67 stav 1 tačka 3. Statuta Opštine Budva (»Sl. list CG – 

opštinski propisi«, broj 19/10),  predsjednik Opštine Budva, donosi  

 

 

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE O IZRADI 

                     Lokalne studije lokacije „IVANOVIĆI“ 

 

 

  Član 1 

U Odluci o izradi  Lokalne studije lokacije „IVANOVIĆI“, (»Sl. list CG – opštinski propisi«, br.     

32 /12), Član 3  mijenja se i glasi:  

 

„Finansijska sredstva potrebna za izradu LSL, u visini 4 000,00€ obezbijediće zainteresovani 

korisnici prostora“. 

.    

Član 2 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u »Službenom listu CG« - opštinski 

propisi. 

 

 

 

        P R E D S J E D N I K 

 

 

             _______________ 

             Lazar Rađenović 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                      O B R A Z L O Ž E NJ E 

 

U vrijeme donošenja Odluke o izradi LSL »Ivanovići« bila je na snazi odredba člana 56 Zakona o  

uredjenju prostora i izgradnji objekata (»Službeni list CG«, br. 51/08, 34/11, 47/11) koja nije 

ostavljala mogućnost da izradu lokalne studije lokacije finansiraju zainteresovani korisnici prostora. 

 

Izmjenama i dopunama člana 56 Zakona o  uredjenju prostora i izgradnji objekata (»Službeni list 

CG«, br. 35/13) stvorene su zakonske pretpostavke da i zainteresovani korisnici prostora mogu 

finansirati izradu planskih dokumenata. 

 

Kako izrada LSL »Ivanovići« do danas nije ugovorena, a zainteresovani korisnici prostora su 

ponudili da finansiraju izradu, u cilju ušteda budžetskih sredstava i stvaranja pretpostavki da 

korisnici finansiraju izradu, predlažemo donošenje Odluke  o izmjeni Odluke o izradi Lokalne 

studije lokacije „IVANOVIĆI“ , kao u predloženom tekstu 

     

 

             Agencija za planiranje prostora 

           v. d. D I R E K T O R     

 

            _______________ 

            Mihailo Kapisoda 


